

Hovslätts IK kan erbjuda:

- Träning på nyklippta gräsplaner
- Träningsutrustning
- Matchdräkter
- Ledarutbildning
- Organiserade pool-spel



Välkommen till en rolig fotbollssäsong
med Hovslätts IK!

Fotbollsskola för Dig som är född
2016, 2017 och 2018

Säsongen 2024

Ytterligare frågor kan mejlas till:

hik.ungdomsfotbollen@gmail.com

Idé:

Hovslätts IK vill kunna erbjuda alla barn som är födda 2016 2017 och 2018 att få möjlighet att spela fotboll i Fotbollsskolan.

Inskrivning:

För att Hovslätts IK på bästa sätt skall kunna ta emot de barn som ska börja fotbollsskolan vill vi att alla intresserade kommer till Hovet onsdagen den 10 april alternativt den 17 april någon gång mellan kl. 17.00 och 18.00 för inskrivning.

Detta gäller **även de barn som redan gått tidigare år.**

Fotbollsskolans tider:

Fotbollsskolan träffas på Hovet på onsdagar mellan kl. 17.30 och 18.30.

Första gången är onsdagen den 1 maj.

Sedan träffas man alla onsdagar till och med den 19 juni innan det är sommaruppehåll. Träningen börjar igen den 14 augusti och fortsätter sedan till och med den 25 september då det blir en gemensam avslutning.

Kostnad:

Fotbollsskolan kostar 400 kr, för de som är födda 2016 och 2017 tillkommer medlemsavgift i Hovslätts IK, den skickas ut via mejl.

Första året i fotbollsskolan får man en träningströja, en vattenflaska och en fotboll. Övriga år får man varsin fotboll. Ta med vattenflaska till varje träningstillfälle, fotbollen får tas med hem när säsongen är slut.

Föräldrträff:

De barn som är födda 2018 tas första gången omhand av tränare från klubben (onsdagen den 1 maj). Då passar vi på att ha en föräldrträff för deras föräldrar.

Föräldrainsats:

Fotbollsskolans verksamhet bygger på föräldrars insats. Hovslätts IK har ingen möjlighet att erbjuda tränare till varje lag, utan det måste finnas föräldrar eller andra anhöriga som känner för att ta hand om träningen. Vi erbjuder dock regelbundna ledarträffar samt tränarutbildningar för att stötta de som tar hand om våra barn och ungdomar.

Alla föräldrar är värdefulla – kanske kan man inte ta hand om träningen, men då betyder det jättemycket med någon som kan ta hand om det praktiska såsom närvaro, material, skoknytning etc.

Ledarsamling och utbildning:

Onsdagen den 24 april kl 18.00-19.00 träffas alla ledare i Fotbollsskolan för att utbyta erfarenheter, se över material och andra saker som man ska tänka på när man är ledare i HIK. Man får även lite material som ska vara till hjälp när man ska ta hand om sitt eget lag. Ledare för varje lag får även chans att prata ihop sig. OBS! Missa inte detta tillfälle till utbildning!

Pojkgrupper och flickgrupper:

Vår ambition och önskan är att det ska vara ett pojk- respektive ett flicklag i varje årskull. De senaste åren har vi kunnat erbjuda flicklag för alla årskullar. Det är vi mycket glada och stolta över.

Åldersindelning:

De senaste åren har vi haft en tendens att barn ”som inte har åldern inne” har kommit och velat börja i fotbollsskolan. Det är roligt, men vi har svårigheter att ta hand om dessa barn och erbjuda den kvalitén vi vill. Vi ber er därför att acceptera att de yngsta barnen som börjar i år ska vara födda 2018, inte tidigare. För yngre hänvisar vi till vår nystartade verksamhet Boll-i-bompa.